[image: ]

СОВЕТ БРАТКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от _________года									№ _________
с. Братковское

О внесении изменений в решение Совета Братковского сельского поселения Кореновского района от 12 декабря 2024 года № 21 «О бюджете Братковского сельского поселения Кореновского района на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» (с изменениями от 05 февраля  2025 года № 32).

 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в    Российской Федерации», Уставом Братковского сельского поселения Кореновского района, Совет Братковского сельского поселения             Кореновского района р е ш и л:
1. Внести в решение Совета Братковского сельского поселения Кореновского района от 12 декабря 2024 года № 21 «О бюджете Братковского сельского поселения Кореновского района на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» (с изменениями от 05 февраля 2025 года № 32) следующие изменения и дополнения:
1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить основные характеристики бюджета Братковского сельского поселения Кореновского района (далее по тексту – местный бюджет) на 2025  год:
1) общий объем доходов в сумме  24294,0 тыс. рублей;
2) общий объем расходов в сумме  27823,8  тыс. рублей;
3) общий объем бюджетных ассигнований, направляемых на исполнение публичных нормативных обязательств, в сумме 1 074,0 тыс. рублей;
4) резервный фонд администрации Братковского сельского поселения Кореновского района  в сумме 10,0 тыс. рублей;
[bookmark: _GoBack]5) общий объем межбюджетных трансфертов, получаемых от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 12556,4 тыс. рублей;
6) общий объем межбюджетных трансфертов, предоставляемых бюджету муниципального образования Кореновский район в сумме 1 166,8 тыс. рублей;
7) верхний предел муниципального внутреннего долга Братковского сельского поселения Кореновского района на 1 января 2025 года в сумме 0,0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям Братковского сельского поселения Кореновского района в сумме 0,0 тыс. рублей;
8) объем бюджетных ассигнований дорожного фонда Братковского сельского поселения Кореновского района на 2025 год  в сумме 2 659,2 тыс. рублей;
9) субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета органами местного самоуправления поселений, муниципальных и городских округов  на 2025 год в сумме 419,1 тысяч рублей.»
1.2. Приложения № 1, 3, 5, 7, 9  к Решению изложить в новой редакции (приложения № 1- 5).
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Братковского сельского поселения Кореновского района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава
Братковского сельского поселения
Кореновского района	    					                 А.В. Демченко

image1.jpeg